
 
 

1 de 2 
Centro Universitario (M5502JMA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2018 

AÑO DEL CENTENARIO DE LA  

REFORMA UNIVERSITARIA 

 
 

MENDOZA,   19 DIC 2018 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA - CUY: 35890/2018, en la que la Dirección de Ingreso, 
solicita se le reconozcan a estudiantes las asignaturas “Matemática” y “Física” 
aprobadas en el Curso de Nivelación – Ingreso 2018; 
 
 CONSIDERANDO: 

Que dicha solicitud se fundamenta en el hecho de que los aspirantes se 
encuentran  inscriptos en el Curso de Nivelación para el Ingreso 2019 para las 
carreras de Grado de esta Facultad. 
 Lo establecido en la Resolución Nº 093/2016-CD – Reglamento General de 
Ingreso. 

Lo informado por Secretaría Académica. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1º.- Disponer la aprobación de las asignaturas “Matemática” y “Física” a 
los aspirantes inscriptos, correspondientes al Curso de Nivelación – Ingreso 2019 –
para las carreras que en cada caso se menciona: 
 
Espacio Curricular: “Matemática” 
. ALDUNATE, Manuel D.N.I. 42.377.649 Ingeniería Industrial 
. ESCUDERO TOMBA, Juan Ignacio D.N.I. 42.478.167 Ingeniería Industrial  
. PERINO, Tomás Francisco D.N.I. 41.271.869 Ingeniería de Petróleos 
. NIMES, Luis Facundo D.N.I. 38.205.188 Ingeniería Industrial 
. MEDINA, Clara D.N.I. 42.835.143 Ingeniería Industrial 
. ROJAS MOLLO, Alex Misael D.N.I. 40.013.185 Ingeniería de Petróleos 
. QUIROGA, Abigail Leonor D.N.I. 41.418.483 Ingeniería Civil 
Espacio Curricular: “Física” 
. CALIZAYA LOPEZ, José Luis  D.N.I. 38.414.324 Ingeniería Civil 
. CABRAL, Bárbara Virginia D.N.I. 39.697.000 Arquitectura  
. ARAYA, Enzo Benjamín D.N.I. 42.168.633 Ingeniería Industrial 
. CÁCERES, Gerónimo D.N.I. 42.510.781 Ingeniería Industrial 
. CONDORI FLORES, Cristian Franco D.N.I. 41.816.162 Ingeniería de Petróleos  
. BARRERA GALEANO, Ignacio Martín D.N.I. 42.403.284 Ingeniería Civil 
. FERNÁNDEZ, Carolina Nahir D.N.I. 42.403.145 Ingeniería Industrial 
. LOVATO, Ignacio D.N.I. 42.510.090 Ingeniería Industrial 
. GARCIA DE LA VEGA, Juan Segundo D.N.I. 42.082.129 Ingeniería Civil  
. BISKUPOVIC, Martin Román  D.N.I 42.478.128 Ingeniería de Petróleos  
. GOMEZ, Franco Agustín  D.N.I. 42.318.028 Ingeniería Industrial 
. RIOS, Nicolás  D.N.I. 42.477.657 Ingeniería Industrial 
. MAIDANA, Juan Sebastián  D.N.I. 41.497.072 Ingeniería de Petróleos  
. MUNIVES, Sebastián Farid D.N.I. 41.645.347 Ingeniería de Petróleos  
. RAVIOLO, Darío Agustín D.N.I. 42.421.655 Ingeniería de Petróleos  
 
 
Resol. – FI  Nº 703 / 18 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

2 de 2 
Centro Universitario (M5502JMA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2018 

AÑO DEL CENTENARIO DE LA  

REFORMA UNIVERSITARIA 

 
 
. PONCE, Valentín José  

 
D.N.I. 42.201.652 

  
Ingeniería Industrial 

. PROCOUCHUK, Iván Maximiliano D.N.I. 42.510.266 Ingeniería de Petróleos 

. ANTUNEZ, Tomas Leonel D.N.I. 41.917.684 Ingeniería Industrial 

. GUTIERREZ MAMANI, Elizabeth                                                                                    
  Yéssica 

D.N.I. 94.521.453 Ingeniería de Petróleos  

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN - FI Nº 703 / 18 
 
 


